B
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FULL INSCRIPCIO TORNEIG FUTBOL 7 - SR16 de Porreres

NOM EQUIP

DELEGAT

TELEFON

CORREU ELECTRONIC
samarrela
INDUMENTARIA (color)
pantald
| Jugadors NO empadronats a Porreres
n® nom i llinatges n®d.n.i
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1"
12
13
14
15
[ IMPORTANT |
Les tres primeres caselles estan reservades pel jugadors NO empadronals a Porreres, EN
EL CAS DE QUE EN TINGUEU.

Aquest full d' inscripcié s'ha d'entregar emplenat abans del 1er partit , juntament amb la
normativa signada i UNA FOTOCOPIA DEL D.N.I de tots els participants gue no
participassin a l'edicié de I'any passat.

Elpreu de la inscripcid es de 160€ (Preu subvencional per IAjuntament), recordau que
abans de diputar el segon partit, cada equip ha d'haver abonada la totalitat de la quota, en
cas contrar, l'equip es donara automaticament de baixa i no contara el resultat obtingut a
la primera jornada.




